[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2024 г.  № 473
О внесении изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 02.11.2023 № 1008 «Об организации образовательного процесса обучающихся МКОУ СШ № 4 г. Калача-на-Дону, МКОУ «Октябрьский лицей», МКОУ «Береславская СШ» в 2024, 2025 годах в период проведения ремонтных работ в рамках реализации мероприятий по модернизации школьных систем образования»
          В соответствии с реализацией мероприятий по модернизации школьных систем образования и в целях соблюдения прав обучающихся, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.  В п. 1 постановления администрации Калачевского муниципального района от 02.11.2023 № 1008 «Об организации образовательного процесса обучающихся МКОУ СШ № 4 г. Калача-на-Дону, МКОУ «Октябрьский лицей», МКОУ «Береславская СШ» в 2024, 2025 годах в период проведения ремонтных работ в рамках реализации мероприятий по модернизации школьных систем образования» внести следующие изменения:

-  пп. 1.1 изложить в новой редакции: «1.1. Для обучающихся МКОУ СШ № 4 г. Калача-на-Дону здания МКОУ ДО ДЮЦ «Танаис» г. Калача-на-Дону (пер. Озерный, д. 9) и МКДОУ «Детский сад № 3 «Улыбка» г. Калач-на-Дону (ул. Октябрьская, 284).
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на А.Н. Прохорова, заместителя Главы Калачевского муниципального района Волгоградской области.

И.о. Главы Калачевского

муниципального района                                                  Р.С. Горбатый